

7 Holding ApS

Dørkenvej 4, Dørken
7323 Give

Årsrapport for perioden 01.07.2021 - 30.06.2022

12. regnskabsår

CVR. nr. 32 88 47 76

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 14. oktober 2022

Jesper Simonsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.07.2021 - 30.06.2022	7
---	---

Balance pr. 30.06.2022	8
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2022	10
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	12
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	7 Holding ApS Dørkenvej 4, Dørken 7323 Give CVR-nr.: 32 88 47 76 Stiftet: 27. april 2010 Hjemsted: Give Regnskabsår: 01.07 - 30.06
Direktion	Jesper Simonsen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Den Jyske Sparekasse Vestergade 23 7323 Give

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Virksomheden har aktivitet udelukkende i investerings- og holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -11.165, hvilket anses for tilfredsstillende og som forventet. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 114.737 og en egenkapital på kr. -62.494.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2021 - 30.06.2022

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
BRUTTORESULTAT	-3.500	-3.300
Finansielle omkostninger	-7.665	-4.772
Ordinært resultat før skat	-11.165	-8.072
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-11.165	-8.072
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-11.165	-8.072
DISPONERET I ALT	-11.165	-8.072

BALANCE PR. 30.06.2022

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
Patenter og licenser	1	1
Udviklingsprojekter	114.704	41.355
Immaterielle anlægsaktiver i alt	114.705	41.356
ANLÆGSAKTIVER I ALT	114.705	41.356
Likvide beholdninger	32	33
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	32	33
AKTIVER I ALT	114.737	41.389

BALANCE PR. 30.06.2022

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger	89.469	32.257
Overført resultat	-231.963	-163.586
EGENKAPITAL I ALT	-62.494	-51.329
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	173.731	89.418
Anden gæld	3.500	3.300
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	177.231	92.718
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	177.231	92.718
PASSIVER I ALT	114.737	41.389

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2022

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	80.000
Saldo ultimo	80.000
Reserve for iværksætterselskab	
Saldo primo	32.257
Årets resultat	57.212
Saldo ultimo	89.469
Overført resultat	
Saldo primo	-163.586
Årets resultat	-68.377
Saldo ultimo	-231.963
Egenkapital ultimo	-62.494

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
1 Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og der kan som følge heraf være usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer, at kunne opnå fremtidige positive driftsresultater og derved reetablere egenkapitalen, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
3 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv udgør kr. 14.189 er ikke indregnet i balancen.		
Eventualforpligtelser		
Ingen		
